
Id: XZDSE-LSRFM-ERCIR-DORKL-WQBRR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/360/2010
RADY GMINY WÓLKA

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wólka na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/317/09 Rady Gminy Wólka z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchwaloną w §1 kwotę dochodów ogółem 25.693.939 zł zwiększa się o kwotę 66.456 zł, to jest do kwoty 
25.760.395 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uchwaloną w § 2 kwotę wydatków ogółem 28.593.939 zł zwiększa się o kwotę 66.456 zł, to jest do kwoty 
28.660.395 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Uchwaloną w § 7 pkt 1 kwotę wydatków na zadania inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wólka 

Ryszard Pietrzak



Id: XZDSE-LSRFM-ERCIR-DORKL-WQBRR. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/360/2010

Rady Gminy Wólka

z dnia 31 maja 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany dochodów budżetowych na 2010 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/360/2010

Rady Gminy Wólka

z dnia 31 maja 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany wydatków budzetowych na 2010 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV/360/2010

Rady Gminy Wólka

z dnia 31 maja 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Zmiany wydatków inwestycyjnych na 2010 rok 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

